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ARBEITS-AUSSCHUSS 

GLEICHSTELLUNG, GENDER & DIVERSITY 

 

 

 

 

 

 

AUSSCHUSS-MITGLIEDER 

 

NAME PRONOM FUNKTION KONTAKT 

Tanja Adamcik sie/she Studiengangsleitung tanja.adamcik@fernfh.ac.at 

Katharina Bauer sie/she Unternehmenskommunikation katharina.bauer@fernfh.ac.at  

Werner Beyerle er/he Studierendenvertretung werner.beyerle@mail.fernfh.ac.at 

Astrid Braun sie/she M&S, GG&D Administration astrid.braun@fernfh.ac.at 

Andrea Grimm sie/she Ausschussleitung andrea.grimm@fernfh.ac.at 

Michaela Hofer sie/she Qualitätsmanagement michaela.hofer@fernfh.ac.at 

Nicole König sie/she L&F Personal nicole.koenig@fernfh.ac.at 

Peter Luckmann er/he Studierendenvertretung peter.luckmann@mail.fernfh.ac.at 

Martina Mokricky sie/she Personalmanagement martina.mokricky@fernfh.ac.at 

Barbara Prazak-Aram sie/she L&F Personal barbara.prazak-aram@fernfh.ac.at 

Reinhard Staudinger er/he Instructional Systems Design reinhard.staudinger@fernfh.ac.at 

Peter Völkl er/he Studiengangsleitung peter.voelkl@fernfh.ac.at 

Sabine Zöchling sie/she Alumna sabine.zoechling@mail.fernfh.ac.at 
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